



کشتار مردم بی گناه پاریس توسط تروریست ها را محکوم می کنیم!

جمعه شب ۱۳ نوامبر ۲۰۱۵ در پاریس، پایتخت فرانسه یک سری حملات تروریستی رخ داد که در واکنش به آن، دولت فرانسه ضمن اعلام سه روز عزای عمومی در سراسر کشور وضعیت فوق العاده برقرار نمود؛ و رئیس جمهور این کشور از بستن مرزهای فرانسه سخن گفت. بر اساس گزارشات منتشر شده، در جریان این اقدامات وحشیانه تروریستی تاکنون ۱۲۹ نفر کشته و بیش از ۳۵۰ نفر مجروح شده اند که تعداد زیادی از مجروحان در حالت وخیم بسر برده و با مرگ دست و پنجه نرم می کنند. به دنبال این جنایت دهشتناک، جریان بنیادگرای اسلامی موسوم به داعش که خود را "دولت اسلامی" می خواند مسئولیت این حملات را برعهده گرفت و رئیس جمهور فرانسه از این اقدام به عنوان "اعلام جنگ حکومت اسلامی به فرانسه" یاد کرد.

در جریان این عملیات هماهنگ و بدقت طراحی شده، ۶ نقطه از پاریس مورد حمله تروریست ها قرار گرفتند. از جمله سه انفجار در اطراف ورزشگاه فوتبال "استادیوم فرانسه" در حومه شمالی پاریس رخ داد، آن هم در زمانی که تیم های فوتبال آلمان و فرانسه در حال یک بازی دوستانه بودند و اعلام شد که تروریست ها با استفاده از کمربند انفجاری دست به حمله انتحاری زدند. یکی دیگر از هدف های سازماندهندگان این کشتار، تیراندازی در اطراف چند رستوران در شمال شرق پاریس و مورد دیگر، گروگانگیری در سالن تئاتر "باتاکلان" بود که یک کنسرت موسیقی در آن بر پا شده بود. بیشترین تلفات در این کنسرت اتفاق افتاد چرا که تروریست ها که حدود ۱۵۰ نفر را در داخل این تئاتر به گروگان گرفته بودند بعد از حمله پلیس به سالن مزبور تعداد زیادی از گروگان ها را بیرحمانه کشتند.

گسترده‌گی و هماهنگی حملات تروریستی اخیر در پاریس و قساوت و ددمنشی ای که تروریست ها در پیشبرد برنامه های خود نشان دادند و تعداد باور نکردنی قربانیان این جنایت از جمله عواملی بودند که به حمله تروریستی ۱۳ نوامبر موقعیتی ویژه بخشیده و آن را با حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر به برج های دوقلو در نیویورک قابل مقایسه کرده است. اما چه این حمله و چه حمله ای که در کمتر از یک سال پیش به نشریه فکاهی "چارلی ابدو" در پاریس صورت گرفت افکار عمومی نه فقط مردم فرانسه بلکه مردم کل جهان را شدیداً بر آشفته است. آن ها محقانه می پرسند که پس از گذشت یک سال از شکل گیری داعش یا آن طور که در رسانه های رسمی از آن یاد می شود "دولت اسلامی" در شرایطی که دولت های بزرگ غربی و دست نشاندهگان آن ها ائتلافی از بیش از ۶۰ کشور تشکیل داده و ظاهراً به قصد نابودی آن می جنگند، به چه دلیل این دارو دسته تروریست نه تنها نابود نمی شود

بلکه حتی تضعیف هم نشده و هر روز قوی تر از روز پیش دست به اعمال خونین و جنایتکارانه جدیدی می زند!؟ این سئوالی است که امروز همه جهانیان آن را مطرح می کنند به خصوص که می بینند که علیرغم همه تبلیغات جنگ با داعش و در حالی که دولت فرانسه هم خود یکی از قدرت هائی است که در ائتلاف ضد داعش سهیم می باشد ، این نیرو با قدرت تمام امکان یافته نه تنها در سوریه و عراق بلکه در پایتخت فرانسه قدرت نمائی ای چنین خونین و ددمنشانه به منصفه ظهور برساند.

اگر به مقطع ظهور داعش در کمتر از یک سال پیش برگردیم خواهیم دید که فاکت های کاملاً مشخص و عینی وجود دارند که بیانگر آنند که دولت های امپریالیستی و در رأس آن ها آمریکا نقش مستقیمی در ساخته شدن این "هیولا"ی اهریمنی داشتند. بر این اساس تنها نگاهی به لیست نیرو هائی که مدعی جنگ با داعش هستند نشان می دهد که اتفاقاً همان دولت هائی در این لیست قرار دارند که داعش را خلق کرده اند و یا بطور مستقیم و غیر مستقیم به تداوم حیات آن کمک کرده و می کنند. بنابراین همین واقعیت خونینی که امروز در مقابل چشم جهانیان در پاریس به وجود آمد نشان می دهد که این ادعای دولت های غربی که گویا خواهان نابودی داعش هستند و در این راه تمام توان نظامی و امنیتی خود را به کار انداخته اند با واقعیت انطباق ندارد؛ و حقیقت آن است که داعش را نمی توان توسط داعش پروران نابود کرد. به واقع تنها با نادیده گرفتن واقعیت چگونگی شکل گیری داعش و عوامل تداوم حیات و گسترش آن و با پا گذاشتن روی حقیقت می توان با سادگی فکر کرد که گویا آمریکا و ترکیه و قطر و عربستان و ... خواهان نابودی هیولائی هستند که خود آفریده اند، هیولایی که این قدرت ها به وسیله آن کوشش نموده اند تا سیاست های ضد مردمی خود در منطقه را به پیش ببرند.

بدون شک همه نیرو هائی که هیولای داعش را شکل داده و باد در جثه نحیف اش می دمند علیرغم همه همدردی ها و اشک تمساح ریختن های آن ها در به وجود آمدن جنایت پاریس سهیم هستند. به همین دلیل هم باید این واقعیت را با مردم داغ دیده در میان گذاشت و با قاطعیت به آن ها گفت که اگر می خواهید مسبب این جنایت را بشناسید ، تبلیغات دروغین را کنار زده و توجه خود را به مسایل واقعی سوق داده و ببینید که از چنین اوضاعی و به طور کلی از جنگ و کشت و کشتار که امروز در خاورمیانه و به واقع در اقصی نقاط جهان جریان دارد چه نیروها و قدرت هایی سود می برند. اکنون در طول مدت بسیار کوتاهی که از جنایت غیر قابل توصیف تروریست ها در پاریس می گذرد بلندگوهای متعلق به راست ترین و افراطی ترین جناح های بورژوازی جهانی کوشیده اند تا با دمیدن در شیپور ضرورت تشدید جنگ و دخالت نظامی قدرت های امپریالیستی در خاورمیانه و با گرفتن انگشت اتهام به سوی پناهنده گان محروم، فضای میلیتاریستی و ترس و ناامنی را هر چه بیشتر بر جامعه و افکار

عمومی حاکم گردانده و زمینه های تعرض ضد مردمی دیگری را تحت عنوان "مبارزه با تروریسم اسلامی" به حقوق دمکراتیک کارگران و خلق های تحت ستم سازمان دهند. هم چنین توده های مردم در غرب امروز باید هشیار باشند و اجازه ندهند که خالقین داعش از جو رُعب و وحشت ایجاد شده برای تیز کردن شمشیرهای خود استفاده کنند و به خصوص اجازه ندهند که آن ها تروریسم و حملات جنایتکارانه و شرارت آمیزی از آن نوع که همگان در پاریس شاهد بودند را مستمسکی برای تعرض آشکار به حقوق و آزادی های موجود در جوامع غربی قرار دهند.

بدون شک گذشت زمان زوایای گوناگون نا روشن رویداد نفرت انگیز در پاریس را روشن تر خواهد نمود. اما تا آن زمان باید ضمن محکوم کردن قاطعانه این جنایت به همه نیرو های آزادیخواه و انقلابی هشدار داد که تروریست پرور ها یعنی خالقین و حامیان بنیاد گرایی اسلامی نه می خواهند و نه می توانند ریشه ترور و تروریسم را نابود سازند، چرا که آن ها در شرایط تداوم و تشدید بحران اقتصادی خود به این هیولا برای توجیه "جنگ بی پایان" و اقتصاد جنگی خود نیاز دارند.

نابود باد هیولای تروریسم اسلامی و خالقین و حامیانش!

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۴ نوامبر ۲۰۱۵